Приложение № 1

Заведующему  МАДОУ «Д/с  № 32

«Счастливое детство»

Тайлаковой Татьяне Геннадьевне

от_____________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

Адрес (по прописке)______________

_______________________________

Фактическое проживание__________

_______________________________

Телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка  ______________________________________________,

дата рождения__________________ группа №_______________________________________в

кружок (студию, логопункт) «______________________________________________________»

на платной основе за рамками обязательного учебного  плана.

В соответствии с требованиями статьи 9 ФЗ от 27.07.06 № 152 «О персональных

данных» даю свое согласие на обработку  своих  персональных данных и членов своей семьи.

С разъяснениями по оказанию платных дополнительных и услуг дошкольной

образовательной организацией, разработанных авторским коллективом «Федерального

института развития образования» ознакомлен(а)и согласен (согласна)

____________________________________________
                                 подпись

Даю свое согласие на обработку персональных данных: моих и моего ребенка в соответствии с требованиями ФЗ от

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»; на отвлечение моего ребенка от самостоятельной игровой деятельности на

время обучения по вышеуказанной дополнительной общеобразовательной программе.

С Уставом, утвержденным Администрацией г. Рубцовска Алтайского края (Постановление №2632 от 09.10.2018г),

Лицензией на право оказывать образовательные услуги по реализации образовательных программ по видам образования, по

подвидам дополнительного образования, указанным в Приложении к Лицензии №0001482от 27.02.2015г, с дополнительной

общеобразовательной программой вышеуказанного творческого объединения, со сметой, расписанием дополнительного

образования, с правами и обязанностями, с методикой диагностирования достижений Обучающегося, другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление дополнительной образовательной деятельности ознакомлен (а) и согласен

(на).

«____» _______________ 20__ г.

___________________ / _____________________________
подпись                                         расшифровка подписи

Приложение № 2

Заведующему  МАДОУ «Д/с  № 32

«Счастливое детство»

Тайлаковой Татьяне Геннадьевне

от_____________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

Адрес (по прописке)______________

_______________________________

Фактическое проживание__________

_______________________________

Телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу оказать услугу «Поздравление ребенка с днем рождения «День рожденье

праздник детства» моему ребенку

Ф.И.О.___________________________________________________________________________д

ата рождения____________________ группа №________________________________________на

платной основе.

Стоимость услуги: _______________________руб. (согласно размеров предлагаемых для

установления цен (тарифов) согласованных с начальником отдела экономического развития

ценообразования  от 14.09.2020г.)

В соответствии с требованиями статьи 9 ФЗ от 27.07.06 № 152 «О персональных

данных» даю свое согласие на обработку  своих  персональных данных и членов своей семьи.

С разъяснениями по оказанию платных дополнительных и услуг дошкольной

образовательной организацией, разработанных авторским коллективом «Федерального

института развития образования» ознакомлен(а)и согласен

(согласна)___________________________________________________
                                 подпись

Даю свое согласие на обработку персональных данных: моих и моего ребенка в соответствии с требованиями ФЗ от

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»; на отвлечение моего ребенка от самостоятельной игровой деятельности на

время обучения по вышеуказанной дополнительной общеобразовательной программе.

С Уставом, утвержденным Администрацией г. Рубцовска Алтайского края (Постановление №2632 от 09.10.2018г),

Лицензией на право оказывать образовательные услуги по реализации образовательных программ по видам образования, по

подвидам дополнительного образования, указанным в Приложении к Лицензии №0001482 от 27.02.2015г, с дополнительной

общеобразовательной программой вышеуказанного творческого объединения, со сметой, расписанием дополнительного

образования, с правами и обязанностями, с методикой диагностирования достижений Обучающегося, другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление дополнительной образовательной деятельности ознакомлен (а) и согласен

(на).

«____» _______________ 20__ г.

___________________ / _____________________________
подпись                                         расшифровка подписи

Приложение № 3

Заведующему  МАДОУ «Д/с  № 32

«Счастливое детство»

Тайлаковой Татьяне Геннадьевне

от_____________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

Адрес (по прописке)______________

_______________________________

Фактическое проживание__________

_______________________________

Телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить моего ребенка______________________________________________
                                                                                                              Ф.И.ребенка, дата рождения, № группы

________________________________________________________________________________из

кружка (секции, логопункта)  ___________________________________________________
указать выбранную услугу

Причина ___________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
указать причину

«____» _______________ 20__ г.

___________________ / _____________________________
подпись                                         расшифровка подписи